

## Odpowiedzi na pytania

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „**Dostawa opału drzewnego – pelletu do kotłowni olejowych przy ul. 1 Maja 2 i ul. Mała 5 w Lipsku**”, działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Jaka jest minimalna a jaka maksymalna jednorazowa dostawa ?

#### Odpowiedź:

Minimalna dostawa pelletu wynosi 12 ton natomiast maksymalna 24 tony.

### Pytanie 2

Czy rozładunek zapewnia zamawiający czy wykonawca ?

#### Odpowiedź:

Rozładunek leży po stronie wykonawcy ( zgodnie z projektem umowy).

### Pytanie 3

Czy posiadają państwo wózek widłowy do rozładunku ?

#### Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR  
*[Podpis]*  
mgr Józef Szostowski